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Lokalne samorządy, stowarzyszenie, parafia i ośrodek kultury cieszą się ze wsparcia
finansowego pozyskanego ze środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Ich
projekty znalazły się wysoko na listach rankingowych z zapewnieniem, że znajdą się środki
finansowe na udzielenie wsparcia.

Listę rankingową opublikowało Stowarzyszenie Łączy nas Kanał Elbląski po posiedzeniu z 20
grudnia. Jednostka koordynowała nabór wniosków o wsparcie w ramach inicjatywy LEADER
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Przyjrzeliśmy się lokalnym wnioskom,
które znalazły się na liście rankingowej przedsięwzięć wybranych do dofinansowania, dla których
ustalono kwotę wsparcia oraz zapewniono o tym, że operacja mieści się w limicie dostępnych
środków.

Sukces w pierwszym naborze odniosły projekty samorządowe: gmin Kisielice, Iława oraz Zalewo.
Pierwsza z jednostek otrzymała wsparcie na "budowę trzech tematycznych założeń architektoniczno-
krajobrazowych w miejscowościach Kisielice, Goryń i Łęgowo", czyli zagospodarowanie terenów
wokół lokalnych szkół (dotacja to prawie 168 tysięcy zł). Gmina Iława ma natomiast otrzymać prawie
95 tysięcy zł na "budowę slipu z drogą dojazdową w miejscowości Siemiany" oraz 75,5 tysiąca na
"miejsce do rekreacji i wypoczynku dla dzieci w miejscowościach Kwiry, Karaś, Laseczno Małe i



Segnowy". Gmina Zalewo z pomocą LEADERA (142,5 tysiąca zł) przebuduje nawierzchnię drogi
gminnej Huta Wielka-Duba.

Uwzględniony został także wniosek o wsparcie suskiej parafii pw. Świętego Antoniego. Kwota niemal
50 tysięcy złotych pomoże w przeprowadzeniu renowacji znajdujących się w kościele zabytkowych
obrazów.

W drugim naborze wniosek z sukcesem złożyło natomiast Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju
Sołectwa Wola Kamieńska. Otrzyma ono niemal 30 tysięcy złotych na utworzenie miejsca
wypoczynku i rekreacji dla rowerzystów na szlaku pieszo-rowerowym "Śladami naszych przodków".
Z kolei Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie pozyskał prawie 20 tysięcy złotych na promocję, a
dokładniej projekt o nazwie "Szantowo, bluesowo i rowerowo".
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